



Miten suosittellemme Sinettiseuratoiminnan ongelmatilanteissa toimimaan?

Jos Sinettiseurassa tulee esille ongelma tai Sinetikriteerejä ei noudateta, niin suosittellemme toimimaan seuraavalla tavalla:

1. Suomen Olympiakomitea kannustaa seuraa ratkaisemaan ongelman ryhmän sisäisesti. Ensin omassa ryhmässä / joukkueessa, mikäli tilanne ei ratkea oman ryhmän sisällä kehoitetaan ottamaan yhteys seuran nuorisopäällikköön/ puheenjohtajaan. Mikäli asia ei heidänkään avulla ratkea, niin ongelma voidaan viedä seuran ongelmanratkaisuelimen ratkottavaksi (jos seuralla sellainen on). Huomioitavaa on, että ongelmanratkaisuelin tulisi muodostua puolueettomista henkilöistä.
2. Mikäli ongelmaa ei saada yrityksistä huolimatta ratkaistua seuran sisällä, voidaan siinä tapauksessa ottaa yhteys lajiliiton nuorisotoiminnan vastuuhenkilöön. Yhteys lajiliittoon tulee ottaa vasta sitten, kun asiasta on keskusteltu seuran sisällä vastuuhenkilöiden kanssa. Lajiliiton nuorisopäällikkö keskustelelee seuran vastuuhenkilöiden kanssa selvittäen, mistä on kysymys, onko toimittu Sinetikriteerien vastaisesti. Mikäli kriteerejä on rikottu, lajiliiton nuorisopäällikkö vaatii seuraa korjaamaan tilanteen. Mikäli seura ei ole halukas korjaamaan toimintatapaansa, niin seura menettää Sinettin. Päätöksen Sinetin menettämisestä tekee lajiliitto.
3. Olympiakomitean rooliin kuuluu valvoa, että lajiliitot hoitavat oman tehtävän Sinettiseurojen laadun arvioinnissa. Mikäli Olympiakomitealla ja lajiliitolla on erilainen näkemys siitä, onko lajiliitto toiminut oikein, niin asiaa ei viedä eteenpäin. Olympiakomitea ja lajiliitto keskustelevat asiasta niin kauan, että yhteinen näkemys asiasta löytyy.

Seuratoiminnan HelpDesk

Urheiluseuratoiminnassa voi tulla joskus vastaan kysymyksiä, joita itse ei osaa ratkaista tai joiden ratkaisemisessa haluaa tukea ulkopuoliselta asiantuntijalta. Näissä tapauksissa voit täyttää Seuratoiminnan HelpDesk- yhteydenottopyyntölomakkeen, jonka jälkeen Olympiakomitean urheiluseuratiimistä ollaan sinuun yhteydessä.

[HelpDeskiin pääset tästä>](#)